
r a d a g m i n y 
D Z 1 K O w I E C 
36-122 DZIKOWIEC 2 

woi. podkarpackie 
tel. (0-17) 7442109 

tel./fax 2274508 

Uchwała Nr XXII/150/2012 
Rady Gminy Dzikowiec 
z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/104/2011 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 15 listopada 
2011r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości / dróg / 
stanowiących własność Gminy Dzikowiec położonych w miejscowości Wilcza Wola 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.l i ust.2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 102 poz. 651 z późn. 
zm.) Rada Gminy Dzikowiec 

uchwala 
co następuje: 

§1 

Uchyla się w całości § 1 Uchwały Nr XV/104/2011 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 15 listopada 
201 lr. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości / dróg / stanowiących 
własność Gminy Dzikowiec położonych w miejscowości Wilcza Wola. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§2 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Edward Klecha 


